The file may be consulted during working hours at the Governor's Office for North-West in
Bamenda, as soon as this notice Is published.

10. Acquisition of Tender File:
The file may be obtained from the Governor's Office for North-West in Bamenda, as soon as this

notice is published against payment of the sum of 112,500 (One Hundred and Twelve Thousand Five
Hundred) CPA Francs, payable at a Public Treasury, representing the cost of purchasing the Tender File.

11. Submission of bids:

Each offer drafted In English or French in 07 (seven) copies including 01 (one) original and 06 (six)
copies marked as such, should reach the Governor's Office for North-West in Bamenda, not later than

[...]

BAYELLE, DANS L'ARRONDISSEMENT DE BAMENDA III, DEPARTEMENT DE LA MEZAM, REGION DU
NORD-OUEST

N.B. le soumissionnaire peut soumissionner pour plus d'un lot, mais ne peut pas gagner plus de frois
lots. ^ r 9 9 r

5. Cout previsionnel
Le cput previsionnel de ['operation a I'issue des Etudes prealobies est de Cent Cinquante million

(150,000,000) FCFA.

6. Participation et origine
Lo participation a cette consultation estouverte aux entreprises de droit camerounois.

7. Financement

Les travaux objet du present' dppel doffres sont finances par le Budget d'lnvestissement Publics
MINESEC du Cameroun de I'exercice 2019, delegation ponctuelle sur la ligne d'imputation budgetaire n°

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut etre obtenu aux heures ouvrables aux services du Gouverneur du Nord-Ouest, des

Publication du present avis, contre presentation d'une quittance de versement au Tresor Public de la somme
non remboursable de 112,500 (Cent douze mille cinq cent) Francs CFA.

11. Remise des offres

Chaque offre redigee en franjais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et
six (06) copies marquees comme telles, devra parvenir contre recepisse aux services du Gouverneur du
Nord-Ouest, ou plus tord \e2^^/tIJ2Q}9 a 11 h00, heure locale et devra porter la mention suivante :